
COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

 

ANAGRAFE PRESTAZIONI - ART. 53 D.L.GS. N. 165/2011 

E ART. 18 D. LGS. N° 33/2013 

 

ELENCO INCARICHI CONFERITI O AUTORIZZATI AI PROPRI DIPENDENTI  

NELL’ANNO 2025 
 

ANNO  

RIFERIM. 
NOMINATIVO 

CODICE 

FISCALE 

(ultime 4 cifre) 

TIPOLOGIA INCARICO 

COD. 

FISCALE 

SOGGETTO 

CONFERENTE 

DENOMINAZ. SOGGETTO 

CONFERENTE 

TIPOLOGIA 

SOGGETTO 

CONFERENTE 

DATA AUTORIZZ.  
DATA INIZIO 

 INCARICO 

DATA FINE 

 INCARICO 

COMPENSO 

PRESUNTO  

€ 

COMPENSO 

LORDO 

PERCEPITO 

€ 

ANNO DI 

PAGAMENTO 

2025 BUTTA’ Massimiliano 219E 
Collaborazione per gestione funzioni 

tecniche 
96032450015 

Consorzio irrigazione Canale o 

Bealera Cantarana 
PRIVATO 21/05/2021 01/01/2020 fino alla revoca 3.700,00 annui 

3.700,00 

(2020) 
2021 

3.700,00 

(2021) 
2022 

3.700,00 

(2022) 
2023 

3.700,00 

(2023) 
2024 

2025 FLORIS Teresina 013H 
Collaborazione per gestione funzioni si 

segreteria e amministrative 
96032450015 

Consorzio irrigazione Canale o 

Bealera Cantarana 
PRIVATO 21/05/2021 01/01/2021 fino alla revoca 1.900,00 annui 

1.900,00 

(2021) 
2022 

1.900,00 

(2022) 
2023 

1.900,00 

(2023) 
2024 

2025 FLORIS Teresina 013H Collaborazione presso Ufficio Segreteria 01375740014 Comune di Villar Focchiardo PUBBLICO 15/01/2025 21/01/2025 18/02/2025 450,00 429,00 2025 

2025 CAPOZZOLO Francesco 717M 
Collaborazione per Sagra del Marrone 

2025 
01375740014 Comune di Villar Focchiardo PUBBLICO 07/10/2025 18/10/2025 19/10/2025 130,00 128,72 2025 

             

 

D. Lgs. 33/2013, art. 9 bis, comma 2: link al sito www.consulentipubblici.dfp.gov.it 

per le informazioni relative al Comune di Sant’Antonino di Susa 
https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00009757&tipologiasoggetto=DIP&anno=2025  

  

 


