

## COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA PROVINCIA DI TORINO

## ANAGRAFE PRESTAZIONI - ART. 53 D.L.GS. N. 165/2011 E ART. 18 D. LGS. N° 33/2013

## ELENCO INCARICHI CONFERITI O AUTORIZZATI AI PROPRI DIPENDENTI **NELL'ANNO 2025**

ANNO RIFERIM.	NOMINATIVO	CODICE FISCALE (ultime 4 cifre)	TIPOLOGIA INCARICO	COD. FISCALE SOGGETTO CONFERENTE	DENOMINAZ. SOGGETTO CONFERENTE	TIPOLOGIA SOGGETTO CONFERENTE	DATA AUTORIZZ.	DATA INIZIO INCARICO	DATA FINE INCARICO	COMPENSO PRESUNTO €	COMPENSO LORDO PERCEPITO €	ANNO DI PAGAMENTO
2025	BUTTA' Massimiliano		Collaborazione per gestione funzioni tecniche	96032450015	Consorzio irrigazione Canale o Bealera Cantarana	PRIVATO	21/05/2021	01/01/2020	fino alla revoca	3.700,00 annui	3.700,00 (2020)	2021
											3.700,00 (2021)	2022
											3.700,00 (2022)	2023
											3.700,00 (2023)	2024
2025	FLORIS Teresina		Collaborazione per gestione funzioni si segreteria e amministrative	96032450015	Consorzio irrigazione Canale o Bealera Cantarana	PRIVATO	21/05/2021	01/01/2021	fino alla revoca	1.900,00 annui	1.900,00 (2021)	2022
											1.900,00 (2022)	2023
											1.900,00 (2023)	2024
2025	FLORIS Teresina	013H	Collaborazione presso Ufficio Segreteria	01375740014	Comune di Villar Focchiardo	PUBBLICO	15/01/2025	21/01/2025	18/02/2025	450,00	429,00	2025
2025	CAPOZZOLO Francesco	717M	Collaborazione per Sagra del Marrone 2025	01375740014	Comune di Villar Focchiardo	PUBBLICO	07/10/2025	18/10/2025	19/10/2025	130,00	128,72	2025

D. Lgs. 33/2013, art. 9 bis, comma 2: link al sito www.consulentipubblici.dfp.gov.it per le informazioni relative al Comune di Sant'Antonino di Susa	https://consulentipubblici.dfp.gov.it?ente=DFP00009757&tipologiasoggetto=DIP&anno=2025